TRÖÔØNG ÑAÏI HOÏC VOÕ TRÖÔØNG TOAÛN
PHÒNG ĐÀO TẠO VÀ CTSV

Số: 360/TB-PĐT&CTSV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày 15 tháng 11 năm 2018

THÔNG BÁO
V/v Bệnh viện Đại học Võ Trường Toản

tiếp nhận bác sĩ đăng ký thực hành nghề nghiệp

Phòng Đào tạo và Công tác sinh viên thông báo về việc Bệnh viện Đại học Võ Trường Toản có tiếp nhận bác sĩ đăng ký thực hành nghề nghiệp tại Bệnh viện, nội dung cụ thể như sau:

1. Đối tượng, thời gian và chuyên khoa tiếp nhận đăng ký

- Đối tượng: Bác sĩ đa khoa

- Thời gian thực hành: 18 tháng

- Chuyên khoa tiếp nhận: nội, ngoại, sản, nhi, tai mũi họng, răng hàm mặt, mắt, chẩn đoán hình ảnh, gây mê hồi sức.

2. Hồ sơ đăng ký

Hồ sơ đăng ký bao gồm:

- Đơn đề nghị thực hành (theo mẫu 1 đính kèm 01 bản);

- Sơ yếu lý lịch có dán ảnh (có xác nhận của cơ quan hoặc chính quyền địa phương, theo mẫu 2 đính kèm 01 bản chính);

- Bằng tốt nghiệp đại học Y đa khoa (hoặc Y khoa);

- Giấy khám sức khỏe tại bệnh viện cấp quận (huyện) trở lên có thời hạn không quá 06 tháng (bản chính);

- Giấy chứng minh nhân dân (02 bản sao có chứng thực);

- Hộ khẩu (01 bản sao có chứng thực);

- 02 ảnh 3x4cm (ảnh chụp không quá 3 tháng; ghi rõ họ và tên, ngày tháng năm sinh phía sau ảnh).

- Biên lai đóng tiền học phí (bản chính);

3. Học phí và địa điểm nhận hồ sơ

- Học phí: 1.000.000 đồng/người/tháng (thu 1 lần 6 tháng).

- Địa điểm nhận hồ sơ đăng ký: Phòng Đào tạo và Công tác sinh viên

Trường Đại học Võ Trường Toản

Địa chỉ: Quốc lộ 1A, Tân Phú Thạnh, Châu Thành A, Hậu Giang.

Điện thoại: 0293 3953 222 - 0293 3953 666 (gặp cô Kiều Mi, cô Hồng Thắm).

Trân trọng thông báo./.
	Nơi nhận:
- Sinh viên Y khoa ;

- Bệnh viện Trường ;

- Lưu: VT, PĐT&CTSV.
	      KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO VÀ CTSV
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Tống Thị Hồng Thắm

2